Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1301/2020, solicitando informações, sobre as manutenções das ambulâncias,

bem como, as planilhas dos serviços que foram realizados nos anos de 2019 a 2020, até na data

atual.

Requerimento n° 1736/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO IV' 1301/2020 SOLICITANDO INFORMAÇÕES.

SOBRE AS MANUTENÇÕES DAS AMBULÂNCIAS, BEM COMO. AS
PLAN ILHAS DOS SERVIÇOS QUE FORAM REALIZADOS NOS
ANOS DE 2019 A 2020 ATÉ A DATA ATUAL.

PROTOCOLO GERAL N° 324312020
Data: 29/06/2020 - Horário: 11:14

1111111101111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que até o momento não obtive resposta.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1301/2020, solicitando

informações, sobre as manutenções das ambulâncias, bem como, as planilhas dos serviços que

foram realizados nos anos de 2019 a 2020, até na data atual.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2020.

------ ,-- ___-----

VEREM) 1
—_-------;1---- 	,.---

-Atp-O-PIPAS
--- 	...----

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1